



PRODUKT - INFORMATION

Knusperli Crunchy Erdbeer Weiße Schokolade 1,5kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	251359
Informationsbereiter:	FELIX Austria GmbH
Kontaktadresse:	FELIX Austria GmbH Felixstraße 24, A-7210 Mattersburg
Marke:	KNUSPERLI
Regulierter Produktname:	Knuspermüsli mit gefriergetrockneten Erdbeeren (1%), weißen Schokoladestückchen (6%) und Knusperli-Kekschen (2%).
GPC-Warengruppe:	Getreideprodukte - verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1.5 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
Anzahl enthaltene Einheiten:	37



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 441kcal/1853 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 64.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 22.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.56Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 6.5Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 176kcal/741 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.22Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Vollkorn-HAFERFLOCKEN (52%), Zucker, Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, Mais, Kokosraspel, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, gefriergetrocknete Erdbeerstücke, Maisstärke, Salz, Honig, GERSTEN- und WEIZENMALZMEHL, Reismehl, Kokosfett, Aroma, Karamellzuckersirup, Emulgator: Lecithine, Antioxidationsmittel: starktocopherolhaltige Extrakte, Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen gut verschlossen aufbewahren.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt. Da es sich um ein Naturprodukt handelt, können Kern- und Schalentteile enthalten sein.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt. Da es sich um ein Naturprodukt handelt, können Kern- und Schalentteile enthalten sein.

Generiert: 11.04.2024
Information: 03.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen